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 � TEMSİLCİLİK FAALİYETLERİ

Oda çalışmalarımızın üyelerimize ve topluma aktarılmasındaki en önemli örgüt yapımızı İl, ilçe ve işyeri Temsilcilikleri 
oluşturmaktadır. Dönem içerisinde Temsilcilikler, Temsilcilik üyeleri ziyaret edilerek, üyelerle ve SMM üyelerle toplantılar 
gerçekleştirilmiş, üye sorunları ve çözümleri hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

Ayrıca 14. Dönem Şube Denetleme Kurulu tarafından temsilciliklerimiz Oda Denetleme Kurulu Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi 
çerçevesinde 2’şer kez denetlemiştir. 

Şubemize bağlı ilçe temsilcilikleri Alanya, Manavgat ve Finike, il temsilcilikleri olarak da Burdur ve Isparta yer almaktadır.

Şubemize bağlı Isparta İl Temsilciliği üyelerimize daha iyi ve kaliteli hizmet verebilmek amacıyla mülkiyeti satın alınan Isparta İli, 
Merkez İlçesi, Yayla Mahallesi, adresinde hizmet vermektedir.

EMO Burdur İl Temsilciliğimiz üyelerimize “Burç Mahallesi 2. Tuna Sokak Sıla Apartmanı NO:6/B” adresinde hizmet vermektedir. 

Oda çalışmalarımızı daha verimli ve daha etkin sunabilmek için EMO Alanya Temsilciliğimiz “Kadıpaşa Mahallesi Sugözü Cad. 
Yılmaz Apartmanı NO:87/1 ALANYA” adresinde hizmet vermektedir.

Finike İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize “Eski Mahalle Yayla Bulvarı Belediye İşhanı No: 117 FİNİKE” adresinde hizmet vermektedir.

Manavgat İlçe Temsilciliğimiz üyelerimize “Atatürk Caddesi Eryıldız İş Merkezi K:3 NO:44 MANAVGAT” adresinde hizmet vermektedir.

BURDUR İL TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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MANAVGAT İLÇE TEMSİLCİLİĞİMİZDEN GÖRÜNTÜLER
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Temsilcilik Faaliyetleri

26 Şubat 2020: Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz, Alanya İlçe Temsilciliği 
üyelerimizden Ahmet Harun MAT ve Mustafa YETGİN` e iş yerlerinde ziyarette bulundu. Şube çalışmaları ve dönem 

içerisinde planlanan etkinlikler ile ilgili bilgilendirmenin yapıldığı ziyaret esnasında meslek alanlarımız ile ilgili de karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT ve yönetim kurulu üyelerimiz Alanya ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı 
gerçekleştirdi. Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim 

KAYMAZ`ın da katıldığı toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

26 Şubat 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Şube Saymanımız Eser ORAKLI ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ, Manavgat ilçe temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube 

çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.
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03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ülkü Karabacak 
ve Burak Cesur, Isparta il temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız, SMM 

faaliyetlerimiz ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

03 Mart 2020: Şube Başkanımız Şaban Tat ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz Burdur il temsilciliği üyelerimiz ile üye toplantısı 
gerçekleştirdi. Toplantıda Şube çalışmalarımız ve etkinliklerimiz ile ilgili üyelerimize bilgilendirmede bulunuldu.

14 Mart 2021: Isparta Belediye Başkanı Şükrü BAŞDEĞİRMEN, EMO Isparta İl Temsilcimiz Güner MERDAN, Mimarlar Odası 
Isparta İl Temsilcisi Semih GÖÇER, İnşaat Mühendisleri Odası Isparta İl Temsilcisi Şeref KORKMAZ ve Makina Mühendisleri 

Odası Isparta İl Temsilcisi Burak BÜYÜKAŞICI tarafından oluşan İl Koordinasyon Kurulu Üyeleri tarafından makamında ziyaret 
edildi. Ziyarette Meslek Odaları ile Belediye işbirliğinde yürütülecek çalışmalarla ilgili karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.
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24 Nisan 2021: Isparta Temsilciği SMM üyelerinin bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak çevrimiçi toplantı 
düzenlendi. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT toplantıda, SMM üyelerimizin ürettiği hizmetler kapsamında 

Akdeniz EDAŞ tarafından yapılan işlemler, YG işletme sorumluluğu hizmetleri ve Şubemizin Akdeniz EDAŞ nezdinde yapılan 
çalışmalara değindi. Toplantıya Şubemiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK, Isparta 
Temsilcimiz Güner MERDAN, SMM Komisyonu Başkanımız Rüştü BEKDİKHAN ve temsilcilik SMM üyelerimiz katılım sağladılar.

30 Mayıs 2021: Manavgat İlçe Temsilciği SMM üyelerinin bölgesel sorunları ve çözüm önerilerine yönelik olarak Şube 
Başkanımız Şaban Tat, yönetim kurulu üyelerimiz, Şube SMM Komisyonu üyelerimiz ve EMO Manavgat İlçe Temsilciliğimizde 

görev yapan SMM üyelerimizin katılımıyla online SMM üye toplantısı gerçekleştirildi.

30 Ekim 2021: EMO Isparta İl Temsilciliğimiz tarafından, Isparta`da Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen 
etkinlikte Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR, Yönetim Kurulu Üyemiz Ferhat 

YAMAK ve Temsilcimiz Güner MERDAN da bulundular.
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13 Kasım 2021: EMO Alanya Temsilciliğimizce, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR 
ve Yönetim Kurulu Üyemiz Onur YAZICI` nın da katılımıyla kahvaltı etkinliği gerçekleştirildi. Alanya`da gerçekleşen etkinliğe 

Alanya Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcımız Ali ARAS ile birçok üyemiz aileleri ile birlikte katılım sağladılar. 
Kahvaltının ardından üyelerimizin dilek ve temennilerinin alınması ile etkinlik sona erdi.

27 Kasım 2021: EMO Manavgat İlçe Temsilciliğimiz tarafından, Manavgat`ta Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla 
düzenlenen etkinlikte Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Emre 

EKE, Temsilcimiz Abdullah CENGİZ ve Temsilci Yardımcımız Abdullah AYDIN da bulundular.

20 Aralık 2021: Alanya ilçesinde faaliyet yürüten SMM üyelerimizin yanı sıra Temsilcimiz Umut MİRİOĞLU, Temsilci Yardımcımız 
Ali ARAS ve Temsilci Teknik Görevlisi Ramazan ŞAHİN`in de katıldığı SMM uygulamaları ve projelerin mesleki denetim 

süreci gündemli toplantı Temsilciliğimiz Eğitim Salonu`nda yapıldı.
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21 Aralık 2021: Manavgat Temsilciliğinde 21 Aralık 2021 tarihinde temsilcilik SMM üyelerle SMM Hizmetleri gündemi ile 
toplantı düzenlendi.

25 Aralık 2021: EMO Burdur İl Temsilciliğimiz tarafından, Burdur’da Temsilcilik üyelerimiz ve ailelerinin katılımıyla düzenlenen 
kahvaltı etkinliğinde Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT, Yönetim Kurulu Üyelerimiz İbrahim KAYMAZ ve Onur 

YAZICI da yer aldılar.


